О внесении изменения и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 20 июня 1997 г. N 1001

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 1997 г. N
1857. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N
124 (P050124)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня
1997 г. N 1001  "О переходе налогоплательщиков на метод начислений P971001_
в налоговом учете" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 28, ст. 251)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и е  и  д о п о л н е н и я :
      в абзаце первом пункта 1 цифру "1997" заменить цифрой "1998";
      в  п у н к т е  2 :
      абзац первый дополнить словами "и взносов на обязательное социальное
страхование в Пенсионный фонд Республики Казахстан";
      в  а б з а ц е  в т о р о м :
      после слов "в бюджет" дополнить словами "и взносов на обязательное
социальное страхование в Пенсионный фонд Республики Казахстан";
      дополнить словами "и обязательных страховых взносов в Пенсионный фонд
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 1998 года.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан